
                             U C H W A Ł A    Nr  XLII/240/2006
        Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
         z dnia 24 października 2006 r.

w sprawie : rocznego programu współpracy Gminy Chrzypsko Wielkie 
                   z organizacjami pozarządowymi.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 , poz. 873
ze zmianami ) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie , uchwala co następuje :

§ 1
Przyjmuje się roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku
publicznego, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                       Rady Gminy

                                                                               /-/ Edmund  Ziółek

 




